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REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGIJEVE
ALBCONTROL SHA

Periudha Janar — Mars 2024

Shénim: Gjaté& 3 mujorit Janar — Mars 2024, nuk ka pasur kérkesa pér informacion prané ALBCONTROL SHA




REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
ALBCONTROL SHA

Periudha Prill — Qershor 2024

Shénim: Gjaté 3 mujorit Prill — Qershor 2024, nuk ka pasur kérkesa pér informacion prané ALBCONTROL SHA
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REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
ALBCONTROL SHA

Periudha Korrik — Shtator 2024

Shénim: Gjaté 3 mujorit Korrik — Shtator 2024, nuk ka pasur kérkesa pér informacion prané ALBCONTROL SHA
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REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE
ALBCONTROL SHA

Periudha Tetor — Dhjetor 2024

Shénim: Gjaté 3 mujorit Tetor — Dhjetor 2024, nuk ka pasur k&rkesa pér informacion prané ALBCONTROL SHA






